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8 juli 2014



Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 195 9 10 10 10 9 48 10 10 9 9 10 48 10 9 9 9 10 47 143 338
2 Johanna Grip Hogdal Jä 192 10 9 10 10 10 49 10 10 10 10 9 49 9 9 10 9 10 47 145 337
3 Felicia Andersson Hogdal Jä 192 9 10 10 9 10 48 8 10 9 10 10 47 9 9 10 9 10 47 142 334
4 Emelie Jansson Kvistbro Ör 189 10 10 10 9 10 49 9 9 10 10 9 47 10 9 10 8 10 47 143 332
5 Wiliam Grip Hogdal Jä 192 8 10 9 10 9 46 10 10 10 8 10 48 9 9 9 8 9 44 138 330
6 Jacob Nilsson Umeå Vb 182 10 9 9 9 10 47 10 10 10 10 10 50 10 10 10 9 8 47 144 326
7 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 186 10 10 9 9 8 46 8 10 9 9 9 45 10 10 9 9 9 47 138 324
8 Pontus Storm Hogdal Jä 185 9 8 10 10 9 46 8 8 10 10 10 46 9 10 9 8 9 45 137 322
9 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 178 8 9 9 10 10 46 10 10 10 9 9 48 10 9 10 10 9 48 142 320
10 Emma Eriksson Ramselefors Vb 174 10 10 9 9 9 47 9 8 10 9 10 46 9 9 9 9 8 44 137 311

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Lars Möllsten Umeå Vb 195 10 10 10 10 10 50 10 10 9 10 10 49 10 10 10 9 9 48 147 342
2 Martin Nilsson Kvistbro Ör 196 9 10 10 8 10 47 10 9 10 10 10 49 10 7 10 10 10 47 143 339
3 Björn Johansson Kvistbro Ör 194 10 10 9 10 9 48 9 10 9 10 10 48 8 10 10 10 10 48 144 338
4 Linda Bergman Ununge St 191 10 10 9 9 10 48 10 10 10 10 10 50 9 9 10 10 10 48 146 337
5 Marlene Forsell Ramselefors Vb 191 9 10 10 10 10 49 10 10 10 10 9 49 8 10 10 10 10 48 146 337
6 Jan Wallerström Ununge St 191 10 10 9 9 10 48 10 8 10 9 10 47 9 8 10 9 10 46 141 3326 Jan Wallerström Ununge St 191 10 10 9 9 10 48 10 8 10 9 10 47 9 8 10 9 10 46 141 332
7 Peter Lundqvist Ununge St 192 10 9 10 8 9 46 9 9 9 10 10 47 8 10 10 9 9 46 139 331

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Donald Johansson Ale No 192 9 9 10 10 9 47 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 10 48 145 337
2 Johnny Wallberg Hogdal Jä 193 9 9 10 9 10 47 10 8 10 9 10 47 10 9 10 9 10 48 142 335
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 189 10 10 9 10 9 48 9 10 9 9 10 47 9 9 10 10 10 48 143 332
4 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 188 10 10 10 10 10 50 10 9 9 10 10 48 7 9 9 9 9 43 141 329
5 Alf Sellin Enköping Up 187 8 10 9 10 9 46 10 9 10 10 10 49 10 9 9 9 9 46 141 328
6 John Lindgren Umeå Vb 188 9 9 8 10 8 44 10 10 8 9 10 47 10 8 9 10 9 46 137 325
7 Berndt Steffen Frötuna St 186 9 8 9 9 9 44 9 9 10 9 10 47 9 10 9 9 10 47 138 324



Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Emma Wallerström Ununge St 192 9 9 10 10 10 48 10 9 9 10 10 48 9 9 9 10 10 47 143 335
2 Evelina Isaksson Hogdal Jä 187 10 9 10 9 8 46 9 10 10 10 10 49 10 9 8 10 10 47 142 329
3 Viktor Isaksson Hogdal Jä 186 8 9 10 10 10 47 9 8 8 10 9 44 9 9 9 9 10 46 137 323
4 Emil Björndahl Kvistbro Ör 178 7 9 10 8 9 43 10 9 9 9 10 47 9 9 9 10 10 47 137 315

Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Evelina Isaksson Hogdal Jä 172 9 10 9 10 9 47 9 8 8 10 8 43 6 9 6 9 8 38 128 300
2 Emma Wallerström Ununge St 169 10 10 10 10 8 48 10 9 7 7 10 43 9 9 7 5 5 35 126 295
3 Emil Björndahl Kvistbro Ör 161 9 9 9 10 10 47 10 9 8 9 5 41 7 7 4 10 5 33 121 282
4 Viktor Isaksson Hogdal Jä 155 9 9 10 9 9 46 5 8 8 9 5 35 5 9 4 6 1 25 106 261

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Donald Johansson Ale No 184 10 10 10 10 10 50 10 10 10 8 10 48 7 9 7 8 8 39 137 321
2 Johnny Wallberg Hogdal Jä 174 9 10 10 9 9 47 9 9 9 8 9 44 10 8 9 4 9 40 131 305
3 Stefan Jonasson Hogdal Jä 174 10 9 8 10 10 47 8 7 8 9 10 42 8 8 8 7 8 39 128 302
4 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 176 10 10 10 9 10 49 10 8 8 9 10 45 8 3 5 9 7 32 126 3024 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 176 10 10 10 9 10 49 10 8 8 9 10 45 8 3 5 9 7 32 126 302
5 Håkan Lidman Skellefteå Vb 173 10 10 10 8 10 48 8 10 9 9 9 45 1 9 4 10 8 32 125 298
6 Berndt Steffen Frötuna St 167 10 10 9 10 9 48 9 10 7 10 9 45 8 4 6 5 9 32 125 292
7 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 177 10 10 10 9 8 47 8 7 7 10 0 32 9 7 5 7 7 35 114 291
8 Alf Edin Ale No 168 9 9 9 10 9 46 7 7 6 10 10 40 6 7 6 4 0 23 109 277

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Daniel Wallberg Hogdal Jä 182 10 10 10 10 10 50 9 10 10 10 10 49 8 8 8 10 9 43 142 324
2 Linda Bergman Ununge St 186 9 9 9 10 9 46 9 8 10 9 8 44 10 10 7 9 10 46 136 322
3 Björn Johansson Kvistbro Ör 180 10 10 9 10 9 48 8 10 10 10 9 47 9 8 9 10 9 45 140 320
4 Martin Nilsson Kvistbro Ör 183 10 10 10 8 9 47 9 9 9 8 10 45 7 8 10 9 9 43 135 318
5 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 186 9 9 9 10 10 47 9 10 9 8 10 46 10 7 9 8 4 38 131 317
6 Fanny Storm Hogdal Jä 183 10 10 9 8 8 45 8 10 9 10 10 47 4 10 10 10 7 41 133 316
7 Johan Nilsson Ramselefors Vb 180 9 10 10 10 7 46 8 8 8 10 9 43 8 10 8 9 10 45 134 314
8 Roger Andersson S 3 No 179 9 9 10 10 10 48 9 10 9 10 9 47 10 8 6 8 7 39 134 313
9 Jan Wallerström Ununge St 176 9 10 10 9 10 48 9 9 9 10 7 44 8 8 8 8 9 41 133 309
10 Marlene Forsell Ramselefors Vb 175 9 9 10 9 10 47 8 9 9 8 9 43 7 10 8 8 9 42 132 307
11 Lars Möllsten Umeå Vb 179 10 10 10 10 10 50 9 10 9 9 9 46 2 9 6 7 8 32 128 307
12 Peter Lundqvist Ununge St 178 10 9 9 10 9 47 9 7 8 10 7 41 9 4 8 3 10 34 122 300



K 11, 20 skott liggande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Wiliam Grip Hogdal Jä 49 47 49 47 192

2 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb 47 47 47 37 178

K 13, 20 skott liggande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 49 49 50 47 195

2 Felicia Andersson Hogdal Jä 48 47 48 49 192

3 Emelie Jansson Kvistbro Ör 47 45 49 48 189

4 Pontus Storm Hogdal Jä 47 45 46 47 185

5 Emma Eriksson Ramselefors Vb 48 37 48 41 174

K 15, 20 skott liggande med stöd

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Johanna Grip Hogdal Jä 47 48 47 50 192

2 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör 45 46 48 47 186

3 Jacob Nilsson Umeå Vb 45 45 45 47 182
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3 Jacob Nilsson Umeå Vb 45 45 45 47 182

Juniorer, 20 skott liggande

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Emma Wallerström Ununge St 50 47 47 48 192

2 Evelina Isaksson Hogdal Jä 46 45 47 49 187

3 Viktor Isaksson Hogdal Jä 46 49 44 47 186

4 Freja Vredin Umeå Vb 47 46 40 45 178

5 Emil Björndahl Kvistbro Ör 46 46 44 42 178

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Evelina Isaksson Hogdal Jä 45 46 41 40 172

2 Emma Wallerström Ununge St 48 50 34 37 169

3 Emil Björndahl Kvistbro Ör 48 46 30 37 161

4 Viktor Isaksson Hogdal Jä 45 41 33 36 155

5 Freja Vredin Umeå Vb 45 45 19 26 135
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Seniorer, 20 skott liggande
Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Martin Nilsson Kvistbro Ör 48 48 50 50 196

2 Lars Möllsten Umeå Vb 48 48 50 49 195

3 Björn Johansson Kvistbro Ör 48 49 48 49 194

4 Peter Lundqvist Ununge St 47 49 47 49 192

5 Linda Bergman Ununge St 46 49 48 48 191

6 Marlene Forsell Ramselefors Vb 46 50 47 48 191

7 Jan Wallerström Ununge St 48 49 47 47 191

8 Fanny Storm Hogdal Jä 46 48 48 48 190

9 Roger Hjälström Ununge St 48 47 48 47 190

10 Stefan Thorin Umeå Vb 45 47 48 49 189

11 Roger Andersson S 3 No 47 47 48 47 189

12 Christer Vredin Umeå Vb 49 47 45 47 188

13 Johan Nilsson Ramselefors Vb 46 45 47 49 187

14 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb 45 46 49 46 186

15 Daniel Wallberg Hogdal Jä 47 45 48 46 186

16 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 47 47 46 46 186

17 Ida Lundmark Drängsmark Vb 42 46 47 48 183

18 Niklas Moberg Finspong Ös 46 47 43 45 181

19 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 45 45 45 44 179

20 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 38 47 45 42 172
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20 Jorun Knutsson Kvistbro Ör 38 47 45 42 172

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up 49 46 43 48 186

2 Linda Bergman Ununge St 47 49 43 47 186

3 Martin Nilsson Kvistbro Ör 49 48 42 44 183

4 Fanny Storm Hogdal Jä 47 49 47 40 183

5 Daniel Wallberg Hogdal Jä 46 46 44 46 182

6 Johan Nilsson Ramselefors Vb 46 47 40 47 180

7 Björn Johansson Kvistbro Ör 45 46 44 45 180

8 Lars Möllsten Umeå Vb 48 39 43 49 179

9 Roger Andersson S 3 No 46 48 39 46 179

10 Peter Lundqvist Ununge St 44 48 43 43 178

11 Jan Wallerström Ununge St 49 48 35 44 176

12 Marlene Forsell Ramselefors Vb 45 49 36 45 175

13 Stefan Thorin Umeå Vb 49 47 38 41 175

14 Ida Lundmark Drängsmark Vb 43 46 36 43 168

15 Niklas Moberg Finspong Ös 46 46 31 43 166

16 Roger Hjälström Ununge St 44 45 28 44 161

17 Christer Vredin Umeå Vb 43 47 25 30 145
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Veteraner, 20 skott liggande
Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Johnny Wallberg Hogdal Jä 47 49 49 48 193

2 Donald Johansson Ale No 46 47 49 50 192

3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 46 49 49 45 189

4 John Lindgren Umeå Vb 44 48 47 49 188

5 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 48 45 47 48 188

6 Alf Sellin Enköping Up 49 43 47 48 187

7 Berndt Steffen Frötuna St 45 47 46 48 186

8 Håkan Lidman Skellefteå Vb 47 44 46 48 185

9 Tony Jansson Ununge St 47 45 46 47 185

10 Alf Edin Ale No 43 48 46 46 183

11 Leif Sigfridsson Ramselefors Vb 47 45 45 45 182

12 Stefan Jonasson Hogdal Jä 47 49 42 44 182

13 Gustav Lindberg Umeå Vb 47 46 47 40 180

14 Rolf Lindbäck Vännäs Vb 44 44 43 45 176

15 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up 44 47 47 38 176

16 Lennart Westermark Drängsmark Vb 39 45 41 40 165

Veteraner, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
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Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a
1 Donald Johansson Ale No 49 49 37 49 184

2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 47 48 36 46 177

3 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 48 50 33 45 176

4 Stefan Jonasson Hogdal Jä 47 48 38 41 174

5 Johnny Wallberg Hogdal Jä 46 49 42 37 174

6 Håkan Lidman Skellefteå Vb 47 47 34 45 173

7 Alf Edin Ale No 49 49 32 38 168

8 Berndt Steffen Frötuna St 49 47 27 44 167

9 Lennart Westermark Drängsmark Vb 42 45 36 41 164

10 Tony Jansson Ununge St 43 49 32 40 164

11 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up 38 47 31 39 155
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